
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2020 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za 2020 rok,w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 
Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów. 

§ 3.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54A9547-F8F2-49CC-B6DF-7E39058FE3D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 17/2021 Burmistrza Łochowa

z dnia 25 lutego 2021 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2020 r. Wykonanie za 2020 r. % wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 105 852 286,86 101 637 599,74 96,02%

1. Dochody własne 63 615 844,57 59 983 627,85 94,29%

2. Udział gminy w podatku dochodowym od 

os. fizycznych 
13 722 798,00 13 331 581,00 97,15%

3. Udział gminy w podatku dochodowym od 

os. prawnych
359 800,00 421 009,15 117,01%

4. Subwencje 25 387 786,00 25 387 786,00 100,00%

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadan z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 766 058,29 2 513 595,74 90,87%

6. Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-

19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
3 550 221,00 3 550 221,00 100,00%

WYDATKI OGÓŁEM 106 081 459,44 100 694 047,80 94,92%

1. Wydatki bieżące, w tym: 91 263 091,91 86 515 346,74 94,80%

 dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 X

2. Wydatki majątkowew, w tym: 14 818 367,53 14 178 701,06 95,68%

dotacje udzielone innym jst 0,00 0,00 X

3. Wydatki w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
951 207,00 951 207,00 100,00%

DEFICYT -229 172,58 0,00 X

NADWYŻKA 0,00 943 551,94 X

PRZYCHODY: 5 132 946,58 5 433 286,32 105,85%

1. Kredyty i pożyczki,  w tym: 2 441 508,00 2 441 508,00 100,00%

 na realizację projektów unijnych 136 748,00 136 748,00 100,00%

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp
60 078,52 60 078,52 100,00%

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 uofp
2 631 360,06 2 931 699,80 111,41%

ROZCHODY 4 903 774,00 4 903 774,00 100,00%

1. Kredyty i pożyczki, w tym: 2 304 760,00 2 304 760,00 100,00%

na realizację projektów unijnych 154 405,00 154 405,00 100,00%

2. Inne cele (środki z w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych)
2 599 014,00 2 599 014,00 100,00%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za 2020 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54A9547-F8F2-49CC-B6DF-7E39058FE3D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

